
ΘΕΜΑ 5
ο
 

«Ανάκληση αποφάσεων» 
(8755 και 8756 /15-7-2014) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Την υπ’ αριθ. 41/3-6-2014 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

2. Την υπ’ αριθ. 42/24-6-2014 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

 

 Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 
και προτείνει : 

 

 Την ανάκληση της αποδοχής παραίτησης, λόγω υπέρβασης αρμοδιότητας του 

ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας, από τη θέση της υποδιευθύντριας του 1ου Δ.Σ. Θήβας της 

Μανωλακάκη Ειρήνης   

 Την ανάκληση του ορισμού ως υποδιευθύντριας του 1ου Δ.Σ. Θήβας της 

Παπαϊωάννου Ελένης λόγω του γεγονότος ότι δεν είχε γίνει αποδεκτή η 

παραίτηση της Μανωλακάκη Ειρήνης από το ΑΠΥΣΠΕ Στερεάς Ελλάδας  

 

 
 


